三次市教育委員会告示第  号

 三次市スポーツ・文化芸術報償金交付要綱等の一部を改正する告示を次のよう

に定める。

  平成２３年  月  日

三次市教育委員会委員長 沖 田  稔

   三次市スポーツ・文化芸術報償金交付要綱等の一部を改正する告示

 （三次市スポーツ・文化芸術報償金交付要綱の一部改正）

第１条 三次市スポーツ・文化芸術報償金交付要綱（平成１６年三次市教育委員

会告示第９号）の一部を次のように改正する。

  「，また普及及び振興」を「，その普及，振興及び推進」に改める。

 （三次市総合型地域スポーツクラブ育成費補助金交付要綱の一部改正）

第２条 三次市総合型地域スポーツクラブ育成費補助金交付要綱（平成２０年三

次市教育委員会告示第３号）の一部を次のように改正する。

 第１条中「，市民のスポーツ活動の振興」を「，市民のスポーツ活動の推進」

に改める

 （三次市スポーツ・文化振興事業検討委員会設置要綱の一部改正）

第３条 三次市スポーツ・文化振興事業検討委員会設置要綱（平成２１年三次市

教育委員会告示第１１号）の一部を次のように改正する。

  題名中「スポーツ・文化振興事業」を「スポーツ推進・文化振興事業」に改

める。

 第１条中「，魅力あるスポーツ・文化の創造及び振興」を「，魅力あるスポ

ーツの推進並びに文化の創造及び振興」に改める。

   附 則

 この告示は，スポーツ基本法の施行に伴う関係条例の整備等に関する条例（平

成２３年三次市条例第  号）の施行の日から施行する。